ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
23 августа 2021 года           г. Железноводск                               № 29/205
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6,  постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 23 августа 2021 г. № 29/197 об освобождении Кауровой Ольги Сергеевны, Лапшиной Анны Владимировны от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
постановляет:

1. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 Путинцеву Веру Владимирову, 1978 года рождения, образование высшее, учителя физической культуры МБОУ ООШ № 1 города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 Баталову Альфиру Арслановну, 1983 года рождения, образование высшее, учителя математики МБОУ ООШ № 1 города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее постановление:

3.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412.

3.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

     И.А. Рудков

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

      Г.В. Муравьева

	Приложение к постановлению ТИК

от 23.08.2021 г. № 29/205

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия № 412"

	№п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Образование
	Год рождения
	Место работы, должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1
	Короткова
Марина Александровна
	высшее
	1971
	МКОУ ООШ №1, учитель
	нет
	да
	Железноводское местное Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	2
	Иванова
Лариса Владимировна
	высшее
	1980
	МБОУ ООШ №1, заместитель директора
	нет
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Чернышева
Клавдия
Федоровна
	среднее профессиональное
	1956
	МОУ ООШ №1, начальник ОК
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Путинцева
Вера
Владимировна
	высшее
	1978
	МБОУ ООШ № 1

г. Железноводска, учитель физической культуры
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Лазян
Ангелина Григорьевна
	высшее
	1974
	МБОУ ООШ №1, учитель английского языка
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Баталова
Альфира

Арслановна
	высшее
	1983
	МБОУ ООШ №1, учитель математики
	нет
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Татарова Наталья Васильевна
	среднее
	1975
	Индивидуальный предприниматель
	нет
	да
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР -Либерально-демо-

кратической партии России

	8
	Тонуянц
Эммануил
Аветович
	среднее
	1999
	студент
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	9
	Филатов
Вячеслав Васильевич
	среднее профессиональное
	1956
	пенсионер
	нет
	да
	Железноводское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Секретарь                                                                                                                                            Г.В. Муравьева